ascensuri sūt in celū quot ibi
remāserūt angeli perēntē dy
abolo: qm̄ in om̄ibz angelozū
ordimbz ip̄i s̄a loāi habebūt.
Dignus est agnus qui occisus
ē accipe virtutē et diuinitatē.
et fortitudinē et honorē. et glo
riā et benedictionē. **Q**ui ap
pellat^r leo p̄ fortitudinē.
ip̄e appellat^r agnus p̄ innocē
ā et simplicitatē. et q̄ in sacri
ficiū ē oblatus. **D**ignus ē accipe
virtutē: ut eādē saluet virtus
et fortitudo q̄ ē in uō. sit et ī
hoīe affūpto: ut oīa possit de
us et hō. **E**t diuinitatē: q̄ in ip̄o
habitat oīs plenitudo diuinitatis
corpaliū. **E**t sapienciā: ut sicut
oīa sūt uerbū an̄ secula a p̄e
geuitū. ita sciat ip̄e hō in om̄i
tate p̄sone uō cōiūctz: nec qd
q̄ sit qd̄ eū latē possit. **I**p̄a
ē quippe dei uirtz et dei sapie
na sicut dixit aplūs. **Q**ui et si
crucifixus ē ex infirmitate: sed
uiuit ex uirtute dei. **U**nde aplūs.
Et si non eamz xp̄m̄ secūda car
nē: sed iā nūc nō nouimz.
Qd at̄ p̄missa uirtute sapien
cia et diuinitate fortitudo subiūgi
t^r: repenta sentētia ē. cū hoc sit
uirtus qd̄ fortitudo. **U**bi adhuc
subdit^r. **E**t honorē et gloriā et
benedictionē: subaudiū dignus
ē accipē. **H**onorē saluet in re
surrectione gloriā in ascensioē:
būditionē q̄ subleuatq̄ ad dex
terā pat̄ne maiestatis bū dicat^r.
id ē laudat^r ab om̄i sua creatura.
Dignū ē ei ut huānitas filij dei

que tāta sustinuit et uiam et
post spūta. post alapas. morte
sepulchrā resurgat. in dextera
pat̄ris collocetur: et ab oī creatura
laudat^r. adoret^r et glorificetur.
atq̄ būdicatur: et oīm creaturā
q̄ in celo ē et sup̄ terrā et sub
terra et que sūt in mari. et que
in eo dignus ē accipē: ut uidelicet
ip̄a huānitas oīa possideat ī celo
id ē in angelis in terra ī hoībz
sub terra in inferno. et ī mari
et que sūt in eo. **H**oc ē qd̄ ip̄e
dn̄s surgēs a mortuis dicit. **D**a
ta ē michi oīs pat̄ris in celo et ī
terra. **E**t aplūs. **I**n noīe ih̄u
om̄e genu flectat^r. celestū. ter
trū et infernozū. **P**ossimz
et māe allegoīce intelligē hūc
mūdū: in quo cōprehensi sūt
centū quāquaginta tres pisces.
q̄bz cōprehēdit^r numerus dco
rū. **O**ēs audiū dicētes sede
ti sup̄ thronū et agno. **B**ūdictio
et honor et gloria et pat̄ris. ī sc̄la
seculozū. **O**ēs id ē aīalia sem
ozes. et angelos audiū dicētes:
sedēti in throno deo pat̄ris. et ag
no filio ei. **Q**uo ī loco cū p̄so
ne pat̄ris et filij solūmō ponat^r.
ibi pat̄ris et spūs s̄cūs intelligit^r.
q̄ ubi filius et spūs s̄cūs. ibi et
a sine dubio cōphēdit^r et pat̄ris.
Hoc itaq̄ nūc sc̄a eccl̄a geneā
lit^r facit: q̄ in hys aīalibz sem
ozibz et angelis demonstratur.
q̄ laudat creatore suū. cui soli
debetur honor. būdictio. laus et
gloria. in sc̄la sc̄lozū. **E**t qm̄
or aīalia dicebat^r amē: et uigū